国 中 整 企 画 第  6 号

国 中 整 港 管 第 1 3 号

令 和 3 年 4 月  2 7 日

    島 根 県 知 事 殿

                    国土交通省 中国地方整備局長

                      （ 公 印 省 略 ）

直轄事業の事業計画（島根県関連分）について

  平素より国土交通省直轄事業の推進にあたり、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 令和 3 年度事業計画のうち島根県関連分について、別紙のとおりお知らせ致します。

 なお、事業計画は現時点における予定であり、今後変更があることを申し添えます。

令和3年度当初予算　中国地方整備局における事業費　総括表
（単位：千円）

事業区分 負担基本額 地方負担額

河川関係 4,899,000 916,831

道路関係 31,195,000 5,567,714

港湾関係
（港湾海岸事業を含む。）

350,000 109,375

空港関係 0 0

合計 36,444,000 6,593,920

※端数処理の関係上、合計と一致しないことがある。

635,000 256,971 285,000 13,029 0 0 1,190,000 396,667

53,000 8,866 10,000 1,134 0 0 73,000

0 11,814 0 186 0 0 12,000

45,854 18,965 10,000 1,181 0 0 76,000

41,000 8,208 1,000 792 0 0 51,000

34,146 15,000 5,000 854 0 0 55,000

31,000 9,208 10,000 792 0 0 51,000

99,000 18,152 0 1,848 0 0 119,000

0 2,953 0 47 0 0 3,000

0 18,394 20,000 606 0 0 39,000

15,000 1,835 4,000 165 0 0 21,000

0 98,222 0 778 0 0 99,000

144,000 9,703 10,000 1,297 0 0 165,000

0 10,113 40,486 401 0 0 51,000

145,000 18,000 24,514 1,486 0 0 189,000

27,000 7,538 150,000 1,462 0 0 186,000

18,000 21,208 11,000 792 0 0 51,000 17,000

10,000 9,534 10,000 466 0 0 30,000

0 8,860 0 140 0 0 9,000

8,000 2,814 1,000 186 0 0 12,000

653,000 278,179 296,000 13,821 0 0 1,241,000 413,667

519,528 63,072 0 7,400 0 0 590,000 203,800

519,528 63,072 0 7,400 0 0 590,000 203,800

50,000 3,734 0 0 270,000 101,250

5,615 20,000 0 0 70,000

L=1.7km 10,351 10,000 622 0 0 40,000

L=1.7km 21 20,351 10,000 622 0 0 40,000

L=1.1km 13 20,351 10,000 622 0 0 40,000

L=4.2km 50 12,514 7,176 0 310 0 0 20,000

L=1.0km 12 10,176 0 157 0 0 20,000

L=2.6km 25 10,176 0 157 0 0 20,000

L=0.4km 6 10,176 0 157 0 0 20,000

50,000 3,734 0 0 270,000 101,250